


## 3 sovrum Lägenhet till salu i Torrevieja, Alicante

240.000€

Denna pärla med 3 sovrum och 2 badrum erbjuder den perfekta blandningen av komfort, stil och ett utmärkt läge. Inbäddat i ett exceptionellt läge i hjärtat av Torrevieja, är denna inbjudande takvåning redo att bli din perfekta tillflyktsort. Med 3 sovrum och 2 badrum erbjuder den ett rymligt och bekvämt vardagsrum, totalt en inneryta på 70 m<sup>2</sup>, och en generös byggd yta på 122 m<sup>2</sup>, vilket säkerställer att du har gott om utrymme att koppla av och njuta av livet. Det som verkligen skiljer denna takvåning är den fängslande utsikten över den närliggande parken och den lugna saltsjön. Köket, en separat enhet för sig, öppnar upp till en generöst tilltagen terrass, vilket ger en sömlös övergång mellan inomhus- och utomhusliv. Vardagsrummet är lika imponerande och ger tillgång till en rymlig terrass som vetter mot nordväst, med en expansiv storlek på 52 m<sup>2</sup>. Denna terrass har en inglasad sektion, ett praktiskt förråd och till och med ett särskilt område för din tvättmaskin, vilket säkerställer att alla dina behov tillgodoses med lätthet. Fastigheten är i perfekt skick, redo för dig att flytta in och börja leva det liv du alltid har drömt om. Med tre sovrum, två badrum och ett byggår år 2000, är det ett modernt och välskött utrymme som är perfekt för dina behov. Takvåningen ligger på 5:e våningen och erbjuder avskildhet och en känsla av höjd. Den nordvästliga orienteringen säkerställer vackert naturligt ljus hela dagen och fantastisk utsikt över solnedgången på kvällarna. För strandentusiaster ligger takvåningen bara 4 minuters promenad från den förtrollande Acequion-stranden, och det är i närheten av det livliga La Marina International-samhället. Här hittar du en mängd bekvämligheter, inklusive barer, restauranger, stormarknader, butiker och till och med en närliggande bensinstation. Bekvämligheten med att ha paddeltennisbanor och den charmiga Torrevieja-promenaden utanför dörren kan inte överskattas. För extra bekvämlighet har området goda förbindelser med bussar, vårdcentraler, stormarknader, apotek, banker och lekplatser. Denna takvåning representerar den perfekta möjligheten att omfamna skönheten i Torrevieja samtidigt som du njuter av ett bekvämt och modernt boende. Missa inte chansen att göra detta till ditt nya hem i paradiset. PARKERINGSPLATSER (YTTERLIGARE 12 000 €) Här kan du bo permanent eller ha en härlig semesterlägenhet. PARKERINGSPLASS (YTTERLIGARE 12 000 €) Här kan du bo permanent eller ha en härlig semesterlägenhet. Behöver du ett turistkort att

 3 sovrum

 2 badrum

 122m<sup>2</sup> Bygg storlek